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Со цел за подобрување на квалитетот на услугите на КОУЗОН, од особена важност е да знаеме 
колку нашите корисници се задоволни од остварената соработка со нас. Затоа, Ве молиме да го 
дадете вашиот придонес со одговор на следните прашања со впишување на знакот Х во едно од 
понудените места за секое прашање одделно: 

 
 

Сектор/одделение: _____________________________________________ 
 

 
 
 Дата: _______________________________ 
 
 
 

Критериум  1 2 3 4 5 

1. Квалитет на услугите      

2. Односот на вработените кон 
корисниците на услуги 

     

3. Соработка на вработените со 
корисниците на услуги 

     

4. Исполнување на очекуваните барања      

5. Почитување на законските рокови за 
извршување на услугите  

     

 
 
Легенда 1 – лошо;  2 – задоволува;  3 – добро;  4 – многу добро;  5 – одлично 
 
 
 
 
Дополнителни забелешки, коментари или предлози (доколку ги имате):  
 
 

 
 
 
 
Ви благодариме! 
 
Ваш КОУЗОН  
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